-ф]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ А Ж  №  S JP ?
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень получателей бюджетных средств,
подведомственных главным распорядителям бюджетных средств

Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации от 21.11.2018 №  3158 «О подведомственности получателей

бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 20.04.2020 № 978 «О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2019 № 3538 «О
создании муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» путем
изменением типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Служба
городского хозяйства», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень получателей бюджетных средств,
подведомственных главным распорядителям бюджетных средств Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный постановлением администрации от 21.11.2018
№ 3158 «О подведомственности получателей бюджетных средств главным
распорядителям бюджетных средств Верхнесалдинского городского округа» (в
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от
05.07.2019 № 2051, от 06.11.2019 № 3103, от 04.02.2020 № 349, от 06.05.2020 № 1147,
от 03.07.2020 № 1554), изложив строку 6 в следующей редакции:

«
Муниципальное бюджетное учреждение «Служба городского хозяйства» до
07 июля 2020 года.
Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства» с
08 июля 2020 г о д а ________________________________________

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации по экономике и финансам И.В. Колпакову.

Г л а в а  Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru